
parco nazionale

dell’alta murgia
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

OGGETTO

PRODUZIONE DI UN VIDEO-DOCUMENTARIO NATURALISTICO SUL

PARCO. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA PRIMA QUOTA DEL

COMPENSO. CUP F89C11000290001

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria sul

Bilancio di riferimento.
1,

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. / ( C - UPB ,1 c-

del Bilancio di Previsione 20 i4.

i

Il Responli

dott.ss

rvizio Finanziario

Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB Cap.

_________Esercizio

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno

assunto con IJ deliberazione IJ determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2010

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con LJ deliberazione LJ determinazione n. del



parco nazionale
dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 191/2011 del 19/07/2011 con la quale è stata affidata la
produzione di un video documentario naturalistico del Parco alla White fox communications di
Eugenio Manghi, con sede in Bodio Lominago (VA) alla Via N. Bixio, 28, in base alle risultanze
della procedura di cottimo fiduciario conclusasi in data 17/06/2011. VISTA la convenzione
sottoscritta il 23 settembre 2011 per la formalizzazione dell’affidamento sopra specificato ove è
previsto, all’art. 4, la liquidazione del 40% del compenso complessivo ad approvazione della
sceneggiatura.
CONSIDERATO che la sceneggiatura è stata trasmessa con e-mail del 24/10/2011 ed approvata
con successivo atto dirigenziale.
VISTA la fattura n. 26 del 25/11/2011 della White Fox Communication relativa alla liquidazione
del 40% del compenso, secondo convenzione, dell’importo di € 12.826,00 iva inclusa.
RITENUTO di procedere alla liquidazione della fattura sopra specificata.
DATO ATTO che la spesa prevista col presente atto è stata già impegnata con Determinazione
Dirigenziale n. 191/2011 del 19/07/2011 sul bilancio di previsione 2011, Cap. 11320 “Campagna di
comunicazione e di informazione sul Parco”.
VISTI gli artt. 29 e seguenti del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2) Di dare atto che la spesa prevista col presente atto è stata già impegnata con Determinazione

Dirigenziale n. 191/2011 del 19/07/2011 sul bilancio di previsione 2011, Cap. 11320
“Campagna di comunicazione e di informazione sul Parco”. Imp. Def. N. 299/2011.

3) Di liquidare e pagare la fatt. n. 26 del 25/11/2011 della White Fox Communication relativa
al 40% del compenso per la realizzazione del video documentario naturalistico sul Parco,
secondo convenzione, per l’importo di € 12.826,00 iva inclusa, con bonifico bancario IBAN:
1T1910542810807000000071660.

—

L’istruttore
Dott.ssa Annabella Digregòrio

Il Direttore f.f.

_______________________

Fabi Modesti

2



parco nazionale’

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

LL)’ e per 15 giorni consecutivi.

Gravina,

______________

L’incaricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di

previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravi n a,

_____________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n. ‘ I in data -

capitolo del bilancio di previsione anno

residui/e npeterza.

Gravina,

____________

I / •!
,Dl: sul

I’-)
I ‘- gestione

3



2

i’»»


